[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 февраля 2017г.                                                                                          № 15-п

с. Горноводяное

Дубовский район

Волгоградская область

О внесении изменений в постановление администрации Горноводяновского сельского поселения от 11.05.2016  № 36-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение права постоянного ( бессрочного)  пользования земельного участками»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных правовых актов администрация Горноводяновского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прекращение права постоянного ( бессрочного) пользования земельными участками», утвержденный постановлением администрации Горноводяновского сельского поселения от 11.05.2016 № 36-п «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги " Прекращение права постоянного ( бессрочного)  пользования земельного участками ", следующие изменения:

1.1.  абзац пятый пункта 1.3.1.изложить в новой редакции:
«- на Портале государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области (http://uslugi.volganet.ru);

1.2.в пункте 2.2.1. слова «а также земельных участков  государственная собственность на которые не разграничена,» исключить;
1.3.в пункте 2.6.1.:

1)  абзац десятый  дополнить словами «(при наличии печати).»;

2)   в абзаце шестнадцатом слова «скреплены печатями» исключить;
1.4.в абзаце втором пункта 5.4.1.слова «Региональный  реестр» заменить словом «Портал»;
1.5.в абзаце втором пункта 5.9. слова «Региональный реестр» заменить словом «Портал»;
1.6. в приложении № 1 к административному регламенту  слова «   в   государственной   собственности   Волгоградской  области» заменить словами « в  муниципальной собственности Горноводяновского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и
распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2017 г.

Глава Горноводяновского

сельского поселения                                                                    В.П.Заболотнев